ОПТИМАЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ ДЛЯ ВАШЕГО ИНТЕРЬЕРА

Фабрика межкомнатных дверей «АРТ ДОР» была основана в

2005 году в городе Днепропетровск.

 Основываясь на опыте итальянских производителей,

компания «АРТ ДОР» изготавливает двери по итальян-

ским технологиям с применением экологически чистых,

высококачествен ных материалов и фурнитуры.

Производство дверей осуществляется на современном

оборудовании ведущих европейских производителей.

Соблюдение технологий, высококвалифицированный

персонал, а так же постоянный контроль ОТК, обеспечивают

производство межкомнатных дверей высокого качества.

Начиная с десяти моделей в одном

цвете покрытия, фабрика увеличила свой модельный ряд до

пятидесяти моделей в восьми цветах.

Комбинирование несколькими цветами в одном изделии

даст возможность подобрать дверной блок к любому

интерьеру.

На сегодняшний день продукцию фабрики «АРТ ДОР» можно

приобрести во всех регионах Украины. Мы всегда рады

новым партнерам и клиентам, поэтому мы открыты для всех.

Межкомнатные двери «АРТ ДОР» установлены в офисах,

банках, гостиницах, а также во многих домах и квартирах по

всей Украине.

Наша продукция внесет в Ваш дом, тепло, уют, изюминку

дизайна и будет служить Вам долгие годы.

С уважением,коллектив фабрики «АРТ ДОР»

Ц И Т А Д Е Л Ь    C I T A D E L

Венге Орех Каштан     Белый     Зебрано     Металлик
Отбеленный

дуб

CTD - 111 CTD - 112 CTD - 113 CTD - 211

CTD - 212 CTD - 213 CTD - 214 CTD - 311

CTD - 312 CTD - 313

Образцы покрытия

А Р Т - Л А Й Н      A R T - L I N E

Венге Орех Каштан     Белый     Зебрано     Металлик
Отбеленный

дуб

ART - 01 - 01

ART - 03 - 02

ART - 05 - 01

ART - 01 - 02

ART - 04 - 01

ART - 05 - 02

ART - 03 - 01

ART - 04 - 02

ART - 05 - 03

Образцы покрытия

А Р Т - Л А Й Н      A R T - L I N E

Венге Орех Каштан     Белый     Зебрано     Металлик
Отбеленный

дуб

ART - 05 - 04

ART - 06 - 04

ART - 07 - 04

ART - 05 - 05

ART - 06 - 05

ART - 08 - 01

ART - 06 - 02

ART - 07 - 02

ART - 08 - 02

Образцы покрытия

М О Л Д И Н Г      M O L D I N G

M - 101

M - 202

M - 102

M - 301

M - 401

M - 201

M - 302

M - 402

Венге Орех Каштан     Белый     Зебрано     Металлик
Отбеленный

дуб

Образцы покрытия

М О Л Д И Н Г      M O L D I N G

M - 801

M - 501 M - 502 M - 601

M - 602 M - 701 M - 702

M - 802

Венге Орех Каштан     Белый     Зебрано     Металлик
Отбеленный

дуб

Образцы покрытия

Р Е Т Р О  К Л А С С И К   R E T R O  C L A S S I C

Венге Орех Каштан     Белый
Отбеленный

дуб

RTR - 01

RTR - 08

RTR - 12

RTR - 02

RTR - 09

RTR - 13

RTR - 06

RTR - 10

RTR - 14

RTR - 07

RTR - 11

Образцы покрытия

Технологический зазор

регулировка

50

8
6

Н
пр

ое
ма

Н
по

ло
тн

а

регулировка
8

6 24
30

30

Н
пр

ое
ма

Н
по

ло
тн

а

Р А З Д В И Ж Н Ы Е  П Е Р Е Г О Р О Д К И

Н полотна = Н проема + 8 мм
Н рельсы = Н проема + 100 мм
Н монтажа = Н проема + 150 мм

Н полотна = Н проема - 92 мм
Н рельсы = Н проема
Н монтажа = Н проема

1. По периметру используется профиль шириной 85мм без четверти. Внутренние
части в перегородках такие же, как и в распашных полотнах.

2. Для закрывания раздвижной системы используется карниз размером
2800х120мм

Примечание:

Венге Орех Каштан     Белый
Отбеленный

дуб

DPr-01-02 DPr-04-02 DPr-07-02 DPr-M-102 DPr-112

Образцы покрытия

Д В У С Т В О Р Ч А Т Ы Е  Д В Е Р И

Т Е Х Н И Ч Е С К И Е  П А Р А М Е Т Р Ы  Д В Е Р Е Й
  B А D C
  Размеры полотна Габариты Размеры проема (мм)
  (мм) дверного блока (мм) высота ширина

  2000х600 2052х680 2060-2100 700-740

  2000х700 2052х780 2060-2100 800-840

  2000х800 2052х880 2060-2100 900-940

  2000х650 2052х730 2060-2100 750-790

  2000х750 2052х830 2060-2100 850-890

  2000х850 2052х930 2060-2100 950-990

  2000х900 2052х980 2060-2100 1000-1040

  2000х(600+600) 2052х1325 2060-2100 1340-1380

  2000х(700+700) 2052х1425 2060-2100 1440-1480

  2000х(800+800) 2052х1525 2060-2100 1540-1580

стена

D

D

A

A

B
B

C

C

дверной короб

монтажная
пена

Венге Орех Каштан     Белый
Отбеленный

дуб
Образцы покрытия

CТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
ДВЕРНОГО БЛОКА

•	 Дверное полотно                    2000 х 600 / 700 / 800 мм

•	 Дверной короб телескопический              80 / 100 мм

•	 Наличник с двух сторон         полукруглый / плоский

•	 Стекло                                              белый матовый сатин

•	 Уплотнитель дверного короба

•	 Комплект  петель

•	 Механизм AGB

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ
ДВЕРНОГО БЛОКА

•	 Ширина полотна                           650, 750, 850, 900 мм

•	 Расширитель дверного короба

•	 Двустворчатый дверной блок

•	 Стекло                                  бронзовый  матовый сатин

•	 Вентиляционные кольца

•	 Дверные ручки

•	 Карниз для раздвижной системы

•	 Раздвижная система Koblenz

КОНСТРУКЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Дверное полотно  и короб изготавливаются из профиля, состоящего из сухого хвойного бруса,

древесноволокнистых плит средней и высокой плотности (HDF и MDF).

Профиль облицован ламинатином (искусственный шпон). Наличники изготавливаются

древесноволокнистых плит  средней и высокой плотности и облицованы ламинатином.

Все применяемые материалы отвечают требованиям стандартов и ТУ на эти материалы.

Короб имеет пазы с двух сторон для установки регулируемых наличников.

По периметру короба установлен уплотнитель. Двери укомплектованы механизмом замка (AGB-

производство Италия) и регулируемыми петлями (Otlav-производство Италия).

Благодаря максимально гладкой поверхности, обеспеченной панелями из MDF, между ними и

ламинатином не остается пор с воздухом, что в дальнейшем исключает какие-либо отслаивания верхнего

декоративного слоя

Расширитель дверного проемаПолукруглый/плоский наличник

Под наличник

Толщина стены
100-120 мм

Толщина стены
более 120 мм

Под стыковочную планку

40, 60, 80 мм

Горизонтальное сечение
Срощенный брус

Покрытие – пленка ПВХ

 MDF или стеклоMDF

MDF

HDF

HDF

Белый
матовый сатин

Бронзовый
матовый сатин

Образцы стекол